[image: image1.jpg]

Чаваш Республикин
КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЕ
ХУШУ
29.04.2015 г. № 373
Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАША

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.04.2015 г. № 373
г. Канаш

Об окончании отопительного сезона 2014-2015 года.
В связи с установлением среднесуточной температуры наружного воздуха в течении 5-ти суток выше +80 С.

1. МП «УК ЖКХ» г. Канаш ЧР с 30 апреля 2015г. приступить к отключению теплоносителей в системе отопления.

2. Трубопроводы системы отопления оставить заполненными для проведения гидравлических испытаний.

3. С 30 апреля по 5 мая 2015г. ООО "УК "Жилсервис", МУП "Чистый город" МО "г. Канаш ЧР", ООО УК "Восточный", ООО «Восточный», ООО УК "Заводской", ООО УК "Северный", ООО УК "Геолог", ООО «Западный», ООО "УК "Западный", ООО УК "Стройсервис", ООО УК "Центральный", ООО "УК "Канашстрой" произвести установку заглушек на границах балансовой принадлежности и приступить к гидравлическим испытаниям, промывке тепловых сетей систем отопления жилых домов.
4. С 6 мая 2015г. МП «УК ЖКХ» г. Канаш ЧР во взаимодействии с управляющими компаниями приступить к гидравлическим испытанием и промывке магистральных и квартальных тепловых сетей.
5. Всех руководителей предприятий и организаций обо всех произведённых работах по промывке и испытанию систем отопления своевременно информировать население города в средствах массовой информации.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возлагаю на заместителя главы администрации г. Канаш – начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства Зайцева А.С.
Глава администрации

города Канаша
Л.П. Иванова